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Inspektori i Pungs ng Inspektoratin Qendror t& Punés ng regjionin e Prishtins

1 autorizuar sipas nenit 82 dhe 94 tz Ligjit t& Punés Nr.03/L-212, dispozitat e nenit 1,2
dhe 5 t& Ligjit Nr. 2002/9 pér Inspektoratin e Pungs, dhe Ligjit Nr.03/L-017 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Ligjit pér Inspektoratin e Punés nr. 2002/9, nenit 38 dhe 39 t& Ligjit nr.08/1-067 pér
Inspektimet, konform ankesés S¢ parashtruar né Inspektoratin Qendror t& Pungs, ¢ protokoluar me

daté 24.12.2025, dhe me nr.prot. 1296, llga“ ndaj ministrisé pérkatése pé€r patent
shofer, me daté: 14.01 2026, nxjerrs kats:

VENDIM
I. Inspektorati Qendror i Punés &shté JO KOMPETENT lidhur me ankesén e palés ankyese

IL.Pérfundohet procedimi administrativ ng shkal] t€ paré t& Inspektoratit Qendror t& Pungs |
filluar sipas ankesés & protokoluar ng IQP me dats 24. 12.2025, dhe me nr.prot. 1296, ngANEE——E

Arsyetim

Inspektori i Punés ka pranuar ankesén e parashtruar n& Inspektoratin Qendrorg t& Punés, e

protokoluar me dats 24.12.2025, dhe me nr.prot.1296, nga‘. Inspektori i Pungs
bazuar né pretendimet ankimore t& palés ankuese, me rastin e trajtimit t& 1&ndés nuk ka gjetur bazs
ligjore pér t& trajtuar ankesén, pér shkak se Inspektorati Qendror i Punés nuk ka kompetence t&
trajtoj qéshtjet t& cilat Jjang€ né kompetencs t& administratés shtetérore, konkretisht Ministrive
Shtetérore t& Kosovés.

Luteni ti drejtoheni organeve kompetente, t& cilat mirren me qgéshtjen t& cilén e keni adresy né
Inspektoratin Qendror t& Punés,

Prandaj, né bazs t& rrethanave té theksuara mé lartg, u vendos si né diapozitiv t& kétij Vendimi,

Ky vendim &shts pérpiluar né kopije t& mjaftueshme identike nga njé 1 kopje i dorézohet paléve ng
proceduré, ndérsa kopjet tjera Inspektorét e Punss i mbajné pér procedurs t& métutjeshme,
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